
ورزشی

سرویس ورزشی-
در فاصلــه کمتر از یک ماه تاجــام جهانی 2018، 
24 بازیکن تیم ملی فوتبال کشورمان مشخص شدند. 
کی روش دیروز در اقدامی پیش بینی نشــده نام سید 

جلال حسینی و وریا غفوری را از لیست خارج کرد.
در فاصله 24 ساعت پیش از سفر تیم ملی فوتبال ایران به 
ترکیه و برگزاری دیدار دوستانه با تیم ملی این کشور، کارلوس 
کی روش اســامی 24 بازیکن تیم ملی را معرفی کرد. این 24 
بازیکن که به احتمال زیاد نفرات اعزامی تیم ملی فوتبال ایران 
به جام جهانی 2018 روســیه خواهنــد بود، در اردوی ترکیه 

کاروان ملی پوشان فوتبال ایران را تشکیل می دهند.
در کنار این 24 بازیکن، کی روش نام سید جلال حسینی، 
وریا غفوری، سید حسین حسینی و کاوه رضایی را در لیست 
انتظار قرار داده تا در صــورت نیاز بتواند از آنها به جای افراد 

حاضر در لیست 24 بازیکن تیم ملی استفاده کند.
بدین ترتیب استیون بیت آشور، احمدعبدالله زاده، سروش 
رفیعی، علــی کریمی، امید نورافکن، ســعید آقایی و محمد 

انصاری هم از لیست اولیه خط خورده اند.
ذکر این توضیح ضروری است که قبل از اولین بازی ایران 
در جام جهانی، نام یک بازیکن دیگر از لیســت تیم ملی خط 

می خورد.
اسامی 24 بازیکن اعلام شد

اما لیست 24 نفره تیم ملی فوتبال ایران در اردوی ترکیه 
به شرح زیر است:

دروازه بان ها: علیرضا بیرانوند )پرسپولیس(، رشید مظاهری 
)ذوب آهن( و امیر عابدزاده )ماریتیمو پرتغال(

مدافعان: علی قلی زاده )سایپا(، مجید حسینی )استقلال(، 
میلاد محمــدی )اخمت گروژنی(، محمد خانــزاده )پدیده(، 

مرتضی پورعلی گنجی )السد قطر(، پژمان منتظری )استقلال(، 
رامین رضاییان )اوستنده بلژیک( و روزبه چشمی )استقلال(

یونان(،  احســان حاج صفی)المپیاکوس  میانی:  بازیکنان 
کریم انصاری فرد )المپیاکوس یونان(، مســعود شجاعی )آ اک 
آتن یونان ( ،مهدی ترابی )سایپا(، امید ابراهیمی )استقلال( و 

سعید عزت اللهی )روستوف روسیه (
مهاجمان: علیرضــا جهانبخش )آلکمار هلند(، اشــکان 
دژآگــه )ناتینتگهام انگلیس(، مهدی طارمــی )الغرافه قطر(، 
رضا قوچان نژاد)هیرنوین هلند(، ســامان قدوس)اوسترشوند 
بلژیک(، ســردار آزمون )روبین کازان روسیه( و وحید امیری 

)پرسپولیس(.
نکات جالب توجه لیست تیم ملی

لیست منتشره شــده از سوی کی روش حاوی نکات ریز 
و درشتی است که در ادامه به برخی از آنها اشاره می شود:

*  سیدجلال حسینی و وریا غفوری را می توان بزرگ ترین 
نام هایی دانست که از لیست کی روش خط خوردند. اتفاقی که 

باعث شوکه شدن مخاطبان لیست تیم ملی شد.
* اشکان دژاگه و مسعود شــجاعی و امید ابراهیمی سه 
بازیکن مصدوم تیم ملی هستند که با دعوت نهایی کی روش از 

آنها قطعا به بازی های جام جهانی خواهند رسید. 

* فهرســت نهایی تیم ملی برای حضور در جام جهانی 4 
جون ) 14 خرداد( به فیفا اعلام خواهد شد.

* نکته عجیبی در انتشــار نام بازیکنان حاضر در لیست 
تیم ملی و پســت های آنها به چشــم می خورد. علی قلی زاده 
به عنوان مدافع، کریم انصاری فرد به عنوان هافبک و اشــکان 

دژاگه به عنوان مهاجم معرفی شده اند!
* 15 لژیونــر در لیســت کی روش وجــود دارد. این در 
حالیســت که تعداد بازیکنانی که از لیگ برتر در این لیست 

حضور پیدا کردند 9 نفر هستند.
* بــا خط خوردن وریا غفوری، رامین رضائیان تنها دفاع 
راســت تخصصی حاضر در تیم ملی است اما به نظر می رسد 
کی روش تصمیم دارد افراد دیگری را نیز در این پست آزمایش 
کنــد. پژمان منتظری یکی از گزینه های بازی در این پســت 
است و شاید در بازی های تیم ملی در جام جهانی دفاع راست 

تیم ملی باشد. 
* استقلال تهران با دارا بودن 4 بازیکن بیشترین سهم را 

در میان تیم های مختلف دارد.
* در میان لژیونرها نیز لیگ یونان با دارا بودن سه لژیونر 
ایرانی بیشترین سهم را از لیگ های مختلف به خود اختصاص 

داده است.
کی روش به لیگ بی اعتماد ماند

اســتفاده از 15 بازیکن خارجی در لیست نهایی تیم ملی 
پیــام ویژه ای برای علاقه مندان به فوتبال داشــت و آن هم 
اینکه کی روش اســتانداردهای لیگ برتر را مناسب نمی داند 
و به همین دلیل بیشتر نگاهش معطوف به بازیکنان خارج از 
کشور است. کی روش در طول 7 سال حضور در فوتبال ایران 
بارها از پائین بودن کیفیت لیگ گفته و در نهایت اعتقاد خود 

را با انتخاب 15 بازیکن لژیونر نشان داد.

حدیث دشت عشق

به یاد شهید سیدمجتبی هاشمی
رزمندگانی که با خود عهد کردند 

به دیدار امام نروند!
28 اردیبهشت سال 1۳۶4 سالروز شهادت 
دلیرمــردی بود که در ابتــدای جنگ تحمیلی، 
همراه با یارانش مانع از ســقوط آبادان شــدند. 
فردی که نخستین فرمانده کمیته انقلاب مرکزی 
تهران و فرمانده گروه فداییان اسلام در طول ایام 

دفاع مقدس بود.
سیدمجتبی هاشــمی در 28 اردیبهشت در 
خیابان وحدت اســلامی )شاپور ســابق( تهران، 

توسط اعضای گروهک منافقین مورد سوء قصد قرار گرفته و به شهادت رسید.
در ادامه دست نوشته های خواندنی از این شهید را خواهید خواند:

مگــر می شــود به عنوان یک مســلمان متعهد بــه خود اجــازه داده تا به 
سرزمین های  اشــغالی فلسطین عزیز، اســرائیل غاصب همچنان بتازد و مردم 
محروم و آواره مســلمان فلســطین را هر روزه قتل عام کنــد. هرگز نمی توانیم 
ساکت بنشینیم در حالی که آنها در خانه های خود اجازه نفس کشیدن را ندارند. 
آری، آنهــا محکوم به مرگ اند زیرا مدافع ارزش های اســلامی اند. آنها برای خدا 

می جنگند و همانا پیروزی از آن مسلمین است.
می خواهم بــا امامم، آن رهبــر عالیقدر انقلاب اســلامی و آن رهبر کبیر 
مستضعفان جهان وداع کنم و هم از محضر مقدس و مبارک و شریفشان پوزش 
بطلبم، متاسفانه نشد با فتح و پیروزی کامل خدمتشان مشرف شویم و از نزدیک 
صورت بی مثال ایشان را ببینیم و دست مبارک ایشان را ببوسیم و به آرزویمان 

برسیم.
باید بگویم بارها و بارها قصد داشتم خدمت ایشان برسم و از جبهه و اوضاع 
نبرد و از حال و روز رزمندگان جان برکف اســلام برایشــان بگویم و درددلی با 
ایشان داشته باشــم و لازم به ذکر است، هر چند دوستان بارها لطف داشتند و 
به من عرض می کردند که: اگر می خواهی به دیدار امام بروی، بســم ا... هماهنگ 
می کنیم؛ چرا به دیــدار حضرت امام نمی روی ما هماهنگ می کنیم تا حتماً به 
دیــدار امام بروی و من در جواب عــرض می کردم: اصرار نکنید؛ زیرا من از آغاز 
جنگ با خود و بچه های فدائیان اسلام عهد و پیمانی بستیم و قراری گذاشتیم؛ 
تا وقتی که یک سرباز بعثی عراقی در خاک میهن اسلامی مان جولان می دهد و 
تا وقتی آنها را از خاکمان بیرون نکردیم و به پیروزی کامل دست نیافتیم، هیچ 

کداممان به دیدار رهبرمان حضرت امام نرویم.
تیم ملی والیبال ایران در دومین دیدار دوســتانه در صربستان با قبول شکست ۳ بر صفر برابر میزبان به 

اردوهای پیش از لیگ ملت های والیبال پایان داد.
تیم ملی والیبال ایران در دومین دیدار تدارکاتی خود شــنبه شــب مقابل صربستان میزبان قرار گرفت. ایگور کولاکویچ 
برای بازی دوم خود ترکیب سعید معروف، امیر غفور، محمد موسوی، میلاد عبادی پور، مرتضی شریفی، سامان فائزی و مهدی 
مرندی را به زمین فرستاد. از سوی دیگر نیکولا گربیچ سرمربی صرب ها از تمام مهره های اصلی خود برای این دیدار بهره برد 
به طوری که ســتاره هایی چون لیسیناچ، کواکویچ، لوبریچ و روســیچ از ابتدا بازی را آغاز کردند. دو تیم از آغاز جدال نزدیکی 
داشــتند ولی در پایان ست اول صربســتان با امتیاز 25 بر 2۳ برنده رالی شد. در ست دوم نیز سرمربیان تیم ها بدون تغییر 
تیم های خود را به میدان فرســتادند تا شــانس خود را یک بار دیگر برای پیروزی در ست دوم امتحان کنند. ست دوم مانند 
ست اول دو تیم پا یا پای هم پیش رفتند اما در پایان با امتیاز 25 بر 20 به سود میزبان خاتمه یافت. ست سوم با یک تغییر 
از سوی کادر فنی ایران همراه بود، جایی که صابر کاظمی جایگزین امیر غفور در پست پشت خط  زن شد. دو تیم تا امتیاز 5 
با یکدیگر پیش رفتند اما یاران نیکولا گربیچ از همان ابتدای ســت اختلاف را آغاز کردند. برتری صرب ها تا پایان بازی ادامه 
داشــت و در نهایت میزبان موفق شــد با نتیجه ۳ بر صفر و امتیازات 25 بر 2۳، 25 بر 20 و 25 بر 21 به پیروزی برسد. این 
آخرین دیدار ایران پیش از آغاز لیگ ملت های والیبال بود و شاگردان کولاکویچ روز جمعه چهارم خرداد در اولین دیدار خود 

رو در روی فرانسه قرار خواهند گرفت. ایران در اولین بازی تدارکاتی اش در صربستان برابر این تیم به برتری رسیده بود.

یک پیروزی و یک شکست پایان کار ملی پوشان والیبال در اردوی صربستان
مربیانی که چند ماه پیش به دلیل عملکرد ضعیف از کادر فنی تیم ملی کشتی آزاد کنار گذاشته شده بودند 

بار دیگر جانشین نفرات جدید در کادر فنی تیم ملی شدند.
به دنبال نتایج ضعیف تیم ملی کشتی آزاد ایران در مسابقات جهانی پاریس 2017 که با تک مدال طلای حسن یزدانی 
و حذف دیگر آزادکاران ایران همراه بود، تمامی مربیان تیم ملی به غیر از محمد طلایی به دلیل عملکرد ضعیف از کار برکنار 
شــدند که در این میان برکناری دودانگه و توکلیان که ســال ها در کادر فنی تیم ملی حضور داشتند نشان از عزم فدراسیون 
و شورای فنی در پوست اندازی در کشتی داشت. با حضور مجدد رسول خادم در راس تیم ملی کشتی آزاد، فردین معصومی 
دارنده مدال های نقره و برنز جهان، نقره و برنز بازی های آســیایی و 4 طلای آسیا، مسعود مصطفی جوکار دارنده مدال نقره 
المپیک و مهدی برائتی در 1۶ دی ماه سال گذشته به عنوان مربیان تیم ملی از سوی خادم انتخاب شدند.اما با گذشت تنها 
4 ماه از حضور این افراد در کادر فنی تیم ملی، معصومی و جوکار که فقط یک مرتبه آن هم در رقابت های قهرمانی آسیا به 
عنوان مربی تیم ملی حضور داشتند، از کار برکنار و بار دیگر علی اکبر دودانگه به جمع دستیاران خادم اضافه شد. امیر توکلیان 
نیز هر چند به کادر فنی بزرگسالان اضافه نشد اما سمت بسیار مهم مدیر تیم های ملی رده های پایه را در اختیار گرفت.حال 
این ســوال مطرح اســت اگر مبنای برکناری این مربیان، ناکارآمدی فنی و یا پوست اندازی در کادر فنی تیم ملی بوده، چرا 
این افراد در فاصله ای بســیار کوتاه و در آستانه رقابت های بسیار مهم بازی های آسیایی و مسابقات جهانی به کار بازگردانده 

شده اند و  از سوی دیگر چرا فرصتی بیشتر به مربیانی همچون فردین معصومی و مسعود مصطفی جوکار داده نشده است.

ملاک رفت و آمد مربیان در کادر فنی کشتی آزاد چیست؟!

اسامی 24 بازیکن ایران برای اعزام به روسیه اعلام شد

نام 15 لژیونر و 9 بازیکن داخلی در لیست تیم ملی 
حسینی و غفوری از جام جهانی دور شدند کاشانی: از خط خوردن سید جلال تعجب کردم

عضو هیئت مدیره باشــگاه پرســپولیس می گوید از خط خوردن سید 
جلال حسینی متعجب شده است. جعفر کاشانی، عضو هیئت مدیره باشگاه 
پرســپولیس درباره خط خوردن سید جلال حسینی از لیست تیم   ملی برای 
اردوی ترکیه، اظهار کرد: واقعا باورم نمی شــود که کارلوس کی روش یکی از 
بهترین مدافعان لیگ را از لیستش کنار گذاشته باشد. سید جلال حسینی، 
بازیکن پخته و با تجربه ای اســت که حضور چنیــن بازیکنی در خط دفاع 
می تواند خیلی به تیم کمک کند. او افزود: به  هر حال در حال  حاضر ســید 
جلال حسینی دیگر در تیم   ملی نیست و باید به نظر سرمربی تیم   ملی احترام 
بگذاریم. قاعدتا خودش برنامه هایی دارد که طبق این برنامه ها تصمیم گرفته 
سید جلال در ترکیب تیمش نباشد. عضو هیئت مدیره باشگاه پرسپولیس در 
پایان درباره اینکه آیا می توان به لیســت تیم   ملی اعتماد کرد یا خیر؟ گفت : 
همان طور که گفتم سرمربی تیم   ملی فوتبال ایران باید در این باره پاسخگو 
باشــد اما من امیدوارم تیم   ملی با وجود بازی های سختی که پیش رو دارد، 
بتواند شگفتی ساز شود. کار بسیار سختی در جام جهانی 2018 روسیه داریم 

و باید همه در حال  حاضر از تیم   ملی حمایت کنیم.
برانکو ایوانکوویچ ســرمربی تیم پرســپولیس هم که در کرواسی به سر 
می برد، درخصوص خط خوردن ســید جلال حسینی گفت: در مورد لیست 
اعلام شــده نظری نــدارم و برای تیم ملی در جام جهانــی بهترین آرزوها را 

می کنم.
شفر: دعوت نشدن غفوری سورپرایز بزرگی بود

ســرمربی تیم فوتبال استقلال گفت: به نظر ســرمربی تیم ملی احترام 
می گذارم اما دعوت نشدن غفوری سورپرایز بزرگی بود.وینفرد شفر درخصوص 
دعوت نشدن حسینی و غفوری به تیم ملی در راه جام  جهانی گفت: در وهله 
اول باید به نظر کی روش و طرز تفکر او احترام بگذاریم. در مورد حسینی باید 
بگویم او طی 2 سال آینده مطمئن هستم او گلر اول آسیا خواهد بود. درست 
اســت رقبای دیگری مثل گلر پرسپولیس دارد اما او جوان و آینده دار است. 
وی در مورد عدم دعوت از ووریا غفوری افزود: این اتفاق برای من ســورپرایز 
بزرگی بود و مشخص است سرمربی تیم ملی تفکرات خاص خودش را دارد. 
ووریا در بازی های استقلال نشان داد در کنار خسرو حیدری در جناح راست 
هر تیمی را به زانو در می آورد.ترکیب آنها در جام جهانی می توانســت جناح 
راست تیم ما را قدرتمند کند. غفوری در جام جهانی می توانست فشار زیادی 
به تیم مقابل وارد کند. او گل های بســیار خوبی برای تیم ما زده و من از او 
می خواهم هیچوقت تسلیم نشــود و او به عنوان یک دفاع راست نشان داده 
به تنهایی می تواند نتایج بازی را عوض کند.شفر در پایان گفت: باز هم تاکید 
می کنم که هر مربی طرز تفکر خاص خودش را دارد، مثل سرمربی تیم ملی 
آلمان ماریو گوتســه زننده گل فینال جام جهانی را با خود به روسیه نبرده 
اســت. من برای تیم ملی ایــران آرزوی موفقیت می کنم و امیدوارم این تیم 

بهترین نتایج را کسب کند.
احمدزاده در یک قدمی پیوستن به الخور قطر!

روزنامه اســتاد الدوحه بــه موضوع انتقال احتمالی ســتاره خط میانی 
پرسپولیس به لیگ ستارگان پرداخت و از نهایی شدن مذاکرات این بازیکن با 
باشگاه الخور پرده برداشت. بعد از یک فصل همکاری با سروش رفیعی سران 
باشــگاه الخور تمایلی به تمدید قرارداد این بازیکن ایرانی نشان ندادند تا این 
بار پای بازیکن دیگری از پرسپولیس برای پوشیدن پیراهن آبی الخور به میان 
بیاید. اســتاد الدوحه دیروز در صفحه دوم خود با انتشــار تصویری از فرشاد 
احمدزاده نوشــت: مذاکرات میان دو طرف در حال نهایی شدن است چون 
سرمربی تونسی درصدد است با جانشینی احمدزاده به جای سروش رفیعی 
بیشتر از قبل خط میانی خود را تقویت کند چون این بازیکن را گزینه ای بهتر 
و کامل تر از ستاره ایرانی سابق می داند. فرشاد احمدزاده که از سوی نویسنده 
استاد الدوحه فرهاد معرفی شد بعد از صعود پرسپولیس به یک چهارم نهایی 
لیگ قهرمانان آسیا زمزمه های جدایی سر داد و از همان روز بحث ها پیرامون 
کوچ این بازیکن به لیگ ســتارگان قطر داغ داغ بود. این در حالی است که 
محســن مسلمان و کمال کامیابی نیا دیگر هافبک های پرسپولیس هم قصد 

جدایی از سرخپوشان و پیوستن به تیم های باشگاهی قطر را دارند.

واکنش گوتزه به خط خوردن از فهرست تیم ملی آلمان
ماریــو گوتزه، زننده گل قهرمانی ژرمن ها در جام جهانی 2014، جایی در 
فهرست اولیه این تیم برای جام جهانی روسیه پیدا نکرد. فهرست آلمان برای 
جام جهانی یک جای خالی بزرگ دارد و آن هم کســی نیســت جز زننده گل 
قهرمانی ژرمن ها در دوره قبل یعنی ماریو گوتزه. این بازیکن به دلیل مصدومیت 
مدت زیادی از فوتبال دور بود ولی در بازگشــت به میادین چندان خوب ظاهر 
نشد تا نتواند در فهرست نهایی باشد ماریو گوتزه درباره غیبت در فهرست نهایی 
ژرمن ها در جام جهانی در توئیتر خود نوشت: البته که ناراحت هستم که در تیم 
حضور ندارم و در جام جهانی بازی نخواهم کرد ولی همچنان برای تیم آرزوی 
موفقیت می کنم و امیدوارم که تیم بتواند بار دیگر در جام جهانی موفق شــود 
و عنوان قهرمانی دوره قبل خود را تکرار کند. فهرســت آلمان در حالی منتشر 
شد که واکنش های زیادی را به دنبال داشت. ساندرو واگنر مهاجم آلمانی بایرن 
مونیخ که فصل خوبی را هم در این تیم سپری کرد به تیم ملی دعوت نشد تا 

این بازیکن تصمیم به خداحافظی از تیم ملی کشورش بگیرد.

25 روز
 تا جام جهانی فوتبال

صفحه ۹
دو شنبه ۳۱ اردیبهشت ۱۳۹۷

۵ رمضان ۱4۳۹ - شماره ۲۱۹۱۱

با استناد ماده 12 قانون ثبت اسناد و املاک و ماده 25 اصلاحی و تبصره های 
الحاقی به آن اشــخاصی که نســبت به املاک مجهول المالک در سه ماهه 
چهارم ســال 96 تقاضای ثبت نموده اند بشرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی 

می گردد.
** ) ماده ۱۲( **

3004 - آقای شکری خوشه چرخ ششدانگ یکباب خانه واقع در بخش یک 
بهبهان خیابان پیروز کوچه شهید علویان بمساحت 91/53 متر مربع.

5269 - آقای کهیار شــب رو ششــدانگ یک قطعه زمین مثنی شده واقع در 
بخش یک بهبهان به مساحت 190/66 متر مربع.

5643/2 - اداره اوقاف و امور خیریه شهرســتان بهبهان ششــدانگ یکباب 
ساختمان واقع در بخش یک بهبهان به مساحت 230/15 متر مربع.

6677/492 - آقای محمد فانی ششــدانگ یک قطعه زمین محصور واقع در 
بخش یک بهبهان کمربندی جنب اداره راه و شهرســازی بمساحت 825/23 

متر مربع.
6677/594- آقای رضا حق جو ششدانگ یک قطعه زمین واقع در بخش یک 

بهبهان بمساحت 179/26 متر مربع.
6677/598 - آقای ســیف اله قلیانی ششــدانگ یکباب حصار واقع در بخش 

یک بهبهان بمساحت 180/23 متر مربع.
7095 - خانم کبری مقدم ششدانگ یکباب خانه واقع در بخش یک بهبهان 

جاده قدیم اهواز کوچه شهید رئیس پور بمساحت 182/36 متر مربع.
7139 - خانم فاطمه فکری ششــدانگ یک قطعه زمین مثنی شده واقع در 

بخش یک بهبهان بمساحت 88 متر مربع.
7140 - آقای کشــاورز ریاضی ششــدانگ یکباب خانه واقع در بخش یک 

بهبهان کمربندی امیرکبیر پشت قصر یک به مساحت 186/95 متر مربع.
7141- آقای کشاورز ریاضی ششدانگ قسمتی از یکباب خانه واقع در بخش 

یک بهبهان خیابان سلطان محراب بمساحت 2/80 متر مربع.
7143- آقای سعید اکابر ششدانگ قسمتی از یکباب خانه واقع در بخش یک 

بهبهان بمساحت 79/40 متر مربع.
7144- آقای داریوش آقاجری ششــدانگ قســمتی از یکباب خانه واقع در 

بخش یک بهبهان بمساحت 65/66 متر مربع.
7145 - آقای داریوش آقاجری ششــدانگ قســمتی از یکباب خانه واقع در 

بخش یک بهبهان بمساحت 73/35 متر مربع.
7146- آقای داریوش آقاجری ششــدانگ قســمتی از یکباب خانه واقع در 

بخش یک بهبهان بمساحت 86/49 متر مربع.
هر کس نسبت به تقاضای ثبت املاک مشروحه فوق واخواهی دارد می تواند 
مطابق ماده 16 قانون ثبت اسناد و املاک از انتشار اولین آگهی نوبتی نسبت 
به پلاکهایی که مشــمول ماده 12 می باشند به مدت 90 روز واخواهی خود را 
کتباً به این اداره تســلیم نمایند. هرگاه بین متقاضی و دیگری قبل از انتشار 
آگهی نوبتی دعوایی در دادگاه مطرح بوده اســت می بایســت در مدت مقرر 
گواهی مشــعر بر جریان طرح دعوای مطروحــه را از مراجع ذیصلاح قضایی 
دریافت و به این اداره تســلیم نماید در غیر این صورت حق او ســاقط خواهد 
شــد. تحدید حدود پلاکهای فوق بترتیب شماره پلاک به عمل خواهد آمد و 
اعتــراض به حدود و حقوق ارتفاقی پــس از تنظیم صورتمجلس تحدیدی تا 
30 روز پذیرفته خواهد شــد. ضمناً با توجه به تبصره 2 ماده واحده اعتراض، 
معترض بایســتی ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی 
نســبت به تسلیم درخواســت به مرجع ذیصلاح قضایی اقدام و گواهی مبنی 
بر تقدیم درخواســت را به این اداره تسلیم نماید، در غیر این صورت عملیات 

ثبتی ادامه خواهد یافت.
تاریخ انتشار نوبت اول: 97/2/1             تاریخ انتشار نوبت دوم: 97/2/31

کاظمی- رئیس ثبت بهبهان

آگهی نوبتی سه ماهه چهارم سال ۱۳۹6
اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بهبهان

کاظمی - رئیس ثبت بهبهان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ 
آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره 139660317007006340 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای داریوش محسنی فرزند صفا بشناسنامه شماره 515 صادره 
از بهبهان به شــماره ملی 1861280191 در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 173/65 
متر مربع مفروز و مجزی شــده از پلاک 4963 اصلی واقع در بخش یک بهبهان خریداری از 
مالک رسمی محمدجعفری زاده احدی از ورثه جعفر محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضی 
مــورد تقاضا بمنظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتیکه 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید عرضحال 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 97/2/16                               تاریخ انتشار نوبت دوم: 97/2/31

به اطلاع می رساند اینجانب رحمت اله قطان مالک 6 سهم مشاع از 10 مشاع پلاک ثبتی 13/277 
واقع در قریه ســادات محله به نشــانی دماوند موضوع اسناد مالکیت شماره ___ و ___ صادر 
و به تاریخ 84/6/4 متقاضی تعیین بســتر و حریم نهر در داخل و مجاورت پلاک ثبتی فوق الذکر 
می باشــم و حسب اعلام امور آب دماوند براســاس ضوابط و مقررات جاری، تعیین بستر و حریم 
منوط به مراجعه کلیه مالکین مشــاعی به امور آب و تکمیل پرونده می باشــد لذا از کلیه مالکین 
مشاعی تقاضا می شود با در دست داشتن مدارک مالکیت خود ظرف مهلت ده روز از تاریخ انتشار 
آگهی به امور آب دماوند به نشــانی گیلاوند- بلوار آیت الله خامنه ای مراجعه نمایند. بدیهی است 
عدم مراجعه مالکین مشــاعی ظرف مهلت مقرر فوق نافی اقدامات شرکت آب منطقه ای تهران 

)امور آب...( نبوده و بستر و حریم اعلامی برای کلیه مالکین مشاعی لازم الرعایه می باشد.

4684
4686

4685
4687

وزارت  راه و شهرسازی 
سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای

 اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای همدان

آگهی تجدید مناقصه 
عمومی ۹۷/۷۵/۱۱ 

الی ۹۷/۷۵/۱۲
اداره کل راهــداری و حمل و نقل جاده ای اســتان همــدان در نظر دارد 
پروژه های ذیل را از طریق مناقصه به شرح زیر به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.

شماره 
موضوع مناقصهمناقصه

مبلغ برآورد براساس 
فهرست بها راهداری 

سال 97 )ریال(

مبلغ تضمین شرکت در فرایند 
ارجاع کار)ریال( براساس آیین نامه 

تضمین معاملات دولتی 
به شماره 123402/ت5065900ه  

مورخ 94/9/22

تجدید 
97/75/11

اجرای عملیات لکه گیری 
و روکش آسفالت راههای 

روستایی شهرستان 
فامنین)قلعه جوق، تمچی و 
امامزاده پیرنهان، زرقان و 

سرای نگارخاتون(

5/310/425/872266/000/000

تجدید 
97/75/12

اجرای عملیات لکه گیری و 
روکش آسفالت محورهای 

تویسرکان- اشتران و 
شهرستانه وردآورد در 
شهرستان تویسرکان

2/999/711/876150/000/000

www.setadiran.ir محل دریافت اسناد: سامانه تدارکات الکترونیک دولت به نشانی
جهت اطلاع بیشتر به سایت http://IETS.MPORG.IR مراجعه نمایید.

آخرین مهلت دریافت اسناد: تا ساعت 14 مورخ 97/3/8
آخرین مهلت ارائه پیشنهاد قیمت: تا ساعت 14 مورخ 97/3/19

محــل تحویل پاکت الف به صــورت فیزیکی: دبیرخانه اداره کل واقــع در همدان بلوار 
سیدجمال الدین اسدآبادی نبش بلوار شهید ستار ابراهیمی

محل تحویل پاکت الف و ب و ج به صورت الکترونیکی: ســامانه تدارکات الکترونیک 
www.setadiran.ir دولت به نشانی

تاریخ بازگشایی پاکات: ساعت 9 صبح مورخ 97/3/20
محل بازگشایی پاکات: سالن جلسات اداره کل واقع در همدان بلوار سیدجمال الدین اسدآبادی 

نبش بلوار شهید ستار ابراهیمی                  مهلت اعتبار پیشنهاد قیمت: 3 ماه
صلاحیت لازم: - دارا بودن گواهی صلاحیت پیمانکاری)حداقل رتبه 5 راه و ترابری( از سازمان 

مدیریت و برنامه ریزی و نیز داشتن گواهی نامه فنی از مرکز تحقیقات راه و مسکن و شهرسازی
قیمتها متناسب با کالای ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه گردد.

نوبت اول 97/2/30                                                                    نوبت دوم 97/2/31
پیمان و رسیدگی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان همدان

آگهی ابلاغ
بدینوســیله آقای محمدصفر آرمــان که فعلا مجهول المکان می باشــد ابلاغ 
می گردد که خانم شــیرین خســروی دادخواستی به خواســته مطالبه نفقه به 
طرفیت شــما تقدیم که به کلاســه 122/960639 ثبت و برای ابلاغ نظریه 
کارشــناس به مدت یک هفته بعد از رویت ابلاغ وقت رســیدگی تعیین گردد 
لــذا مراتب جهت تقاضای خواهــان در اجرای مقررات مــاده 73 قانون آئین 
دادرســی مدنی دادگاه های عمومی و انقلاب یک نوبت در یکی از روزنامه های 
کثیرالانتشــار محلی همدان درج می گردد خوانــده می تواند ظرف یک ماه از 
تاریخ انتشــار آگهی جهت دریافت نســخه ثانی دادخواست و ضمائم به حوزه 
122 واقع در میدان بیمه انتهای کوچه مشکی مراجعه و در روز و ساعت مقرره 
فوق در جلســه رســیدگی حاضر و هرگونه دفاعی دارد به عمل آورد والا شورا 
غیابا رسیدگی و تصمیم مقتضی صادر خواهد نمود و چنانچه منبعد آگهی لازم 

شود یک نوبت و مدت آن ده روز خواهد بود.
رئیس دبیرخانه حوزه ۱۲۲ شوراهای
م الف 77۳ حل اختلاف شهرستان همدان

آگهی مزایده اموال توقیفی
نظر به اینکه به موجب پرونده های کلاســه 960092 اجرایی در خصوص محکوم علیه شــرکت سایان فراز پویا محکوم 
بــه پرداخت مبلــغ 130/331/932 ریال در حق محکوم لــه محمدجواد خیرگردی فرزند نعمت الــه و نیز پرداخت مبلغ 

1/000/000 ریال بابت هزینه اجرا در حق دولت حسب درخواست محکوم لهم اموال محکوم علیه شامل
1- سه عدد موتور جوش ملیران به ارزش 18/0000/000 ریال 2- سه عدد دریل گیربکسی ES به ارزش 6/000/000ریال 
3- دو عدد دریل گیربکســی کازالس به ارزش 6/000/000 ریــال 4- یک عدد دریل بوش به ارزش 3/000/000 ریال  
5- دو عدد پروژکتور 400 وات به ارزش 3/000/000 ریال6- یک عدد سنگ جت دی والت به ارزش 3/000/000ریال 
 7- یک عدد ســنگ جــت ماکیتا به ارزش 2/000/000 ریال  8- دو عدد بکس شــارژ بــه ارزش 12/000/000 ریال

9- دو عدد قیچی متوســط به ارزش 2/000/000 ریال 10- ســه عدد بکس برقی ماکیتا به ارزش 36/000/000 ریال 
11- یک عدد دریل گردبر به ارزش 35/000/000 ریال 12- یک عدد کولر گازی گری به ارزش 10/000/000ریال

که کلا و جمعا به ارزش 136/000/000 ریال توسط کارشناس رسمی ارزیابی و مقرر گردید که از طریق مزایده در مورخ 
97/3/22 از ســاعت 12 الی 1 بعدازظهر در محل اجرای احکام دادگاه بندر امام )ره( به اجرا گذاشته خواهد شد و مزایده 
از قیمت کارشناســی تعیین شده شــروع و مال متعلق به کسی خواهد شد که بیشترین قیمت پیشنهادی را ارائه نماید و 

خریداران می توانند ظرف پنج روز قبل از موعد جهت کسب اطلاع بیشتر و ملاحظه اموال به این اجرا مراجعه نمایند.

مدیر دفتر شعبه یک اجرایی احکام مدنی دادگستری 
بندر امام  خمینی )ره(- سید هاشم محمدی

آگهی المثنی سند مالکیت پلاک ۹/404۵ 
بخش 4 اندیمشک

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک اندیمشک 
نادر رضایی میرقائد

خانم تاج دولت ســوخته زاری به وکالت از طــرف وراث مرحوم صیدجعفر کایدخورده 
طبق وکالتنامه  های شماره 16436-95/8/6 و 16437-95/8/6  و 95/8/6-16438  
و 16469-95/8/13 تنظیمی دفترخانه 148 اندیمشــک با تســلیم دو برگ استشهاد 
تنظیمی دفترخانه 271 اندیمشک مدعی است سند مالکیت ششدانگ پلاک 9/4045 
واقع در بخش 4 اندیمشک که در صفحه 258 دفتر 7 ذیل ثبت 1281 به نام مشارالیه 
ثبت و سند مالکیت آن به شماره چاپی 2/865914 صادر و تسلیم گردید حسب اعلام 
متقاضی به علت جابجایی مفقود گردیده و درخواســت سند المثنی را نموده است لذا 
بدســتور تبصره ذیل ماده 120 آیین نامه قانون ثبــت مراتب جهت اطلاع عموم یک 
نوبت آگهی می شــود که هرکس مدعی انجام معامله یا وجود ســند مالکیت نزد خود 
می باشــد می تواند ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را 
به این اداره تسلیم دارد در غیر اینصورت پس از سپری شدن مدت مقرر قانونی و عدم 

واخواهی سند مالکیت المثنی به نام مالک صادر خواهد شد.

رونوشت آگهی حصر وراثت

قاضی شعبه اول شورای حل اختلاف 
شهر بوئین زهرا

آقای مهدی کاظمی ولدی دارای شــماره ملی 5389900928 به شرح دادخواست 
به کلاســه 63 سیار از این شــورا درخواســت گواهی حصر وراثت نموده و چنین 
توضیح داده که شادروان مقدسه مرشدخانی به شماره ملی 4390759541 در تاریخ 
1393/6/18 در اقامتــگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم 
منحصر اســت به: 1- مهــدی کاظمی ولدی دارای ش.ش 114 پســر متوفی 2- 
هادی کاظمی ولدی دارای ش.ش 197 پســر متوفــی 3- علیرضا کاظمی ولدی 
دارای ش.ملی 4389900928 پسر متوفی 4- راضیه کاظمی ولدی دارای ش.ملی 
5090119996 دختر متوفــی 5- مرضیه کاظمی ولدی دارای ش.ش 3618 دختر 

متوفی 6- علمدار کاظمی ولدی دارای ش.ش 246 همسر متوفی.
اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید 
تا هرکســی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی 

ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.

اجرائیه
مشــخصات محکوم له: عزت آتش نژاد نام پدر: محمدحسن نشــانی: استان البرز شهرستان کرج - شهر کرج - 

فردیس - شهرک ناز - پرناز شمالی - مجتمع کورش - طبقه 4 - واحد 11
مشخصات محکوم علیه: سعید مجرد - نام پدر: - نشانی: مجهول المکان

محکوم به: به موجب درخواست اجرای حکم مربوطه به شماره و شماره دادنامه مربوطه 
96099730306012019609973030601201 محکوم علیه محکوم است به فک پلاک خودرو 
شــماره ایران68 -515 س35 از خودرو سواری آردی سبزرنگ با شماره موتور 11784039038 

ملزم و مجبور می شود و نیم عشر دولتی.
مدیر دفتر دادگاه حقوقی شعبه ۱ دادگاه عمومی حقوقی 
شهرستان فردیس - سلطانی م الف97/898۳

آگهی دعوت از بستانکاران شرکت منحله
آگهی دعوت از بســتانکاران و شــرکت منحله مهندســین مشــاور پژوهــش و طرح محیط ســهامی خاص 
به شــماره ثبت 70793 و شناســه ملــی 10101157235 پیــرو آگهی انحلال در روزنامه  رســمی شــماره 
21299 شهرســتان تهــران مورخ 97/2/8 و در اجرای مــاده 225 قانون تجارت از کلیه بســتانکاران احتمالی 
اعــم از حقیقــی یا حقوقی یا هــر ذینفع دیگری که از شــرکت مذکور مطالبات یا ادعایی دارند می رســاند که 
حداکثــر ظــرف مــدت 6 مــاه از تاریخ اولیــن نوبت آگهی بــه محل قانونی شــرکت در حــال تصفیه واقع 
در تهران نیاوران ســه راه یاســر خیابان صادقی قمــی خ بوکان پلاک 46 واحد 6 کدپســتی 1975866756 
مراجعــه نماینــد. بدیهی اســت که پــس از انقضای مدت مذکــور هیچگونــه ادعایی پذیرفتــه نخواهد بود.
مدیر تصفیه- حسنعلی لقایی

آگهی ابلاغ دادنامه به خوانده مجهول المکان
بدینوســیله به آقای بهزاد صدر فرزند محمدجواد فعلا مجهول المکان ابلاغ می گردد که آقای حسن 
دشــتی فرزند محمد دادخواستی به خواسته الزام به تنظیم سند خودرو و هزینه ها و خسارات دادرسی 
به طرفیت شما به شعبه 6 شورای حل اختلاف سبزوار ارائه و به کلاسه 6/96/704 ثبت و به موجب 
رای شــماره 6/7/76 به خواســته فوق محکوم گردیده اید مراتب یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار 
آگهی می شــود. رای صادره غیابی و ظرف 20 روز از تاریخ انتشــار قابل واخواهی در همین شعبه و 

سپس پس از 20 روز قابل تجدیدنظر در محاکم عمومی سبزوار می باشد.
دبیر شعبه 6 شورای حل اختلاف شهرستان سبزوار- نیکو منش

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و ضمائم به آقای/خانم 
واهن بارسخیان فرزند لریک

خواهان بانک کشــاورزی مدیریت شعب استان قزوین به نمایندگی کل حقوقی آقای محمد آریا با وکالت آقای 
مجتبی گنجه ها دادخواســتی به طرفیت خواندگان علی خبازان و غیره به خواسته خلع ید مطرح که به این شعبه 
ارجاع و به شــماره پرونده کلاسه 9609982810200618 شــعبه 2 دادگاه عمومی حقوقی قزوین ثبت و وقت 
رســیدگی مورخ 1397/04/20 ساعت 10/00 تعیین که حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده 73 قانون آئین 
دادرســی مدنی به علت مجهول المکان بودن خواندگان 1- ویگن 2- واهن هر دو بارســخیان فرزندان لریک و 
درخواست خواهان مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می گردد تا خوانده ظرف یک ماه پس 
از تاریخ انتشــار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود، نسخه ثانی دادخواست و ضمائم 

را  دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.
دادگاه حقوقی شعبه ۲ دادگاه عمومی حقوقی قزوین

ســند مالکیت )برگ سبز( خودرو سمند ایکس 7 مدل 
1383 به شماره انتظامی 229 م 25 - ایران 15، شماره 
موتور 12483070379 و شماره شاسی 83221732 به 
نام آقای بیوک آقــا مصطفایی مینق مفقود گردیده از 

درجه اعتبار ساقط است.

ســند مالکیت )برگ سبز( کامیون بنز مدل 1363 
بــه شــماره انتظامــی 921 ع 52 - ایــران 19، 
شــماره موتور 35596102895 و شــماره شاسی 
346311100972904 بــه نام آقــای مراد علی 

فتاحی مفقود گردیده از درجه اعتبار ساقط است.

رونوشت آگهی حصر وراثت
خواهان رونوشــت حصر وراثت ســعید هاشــمزایی فرزند مجید دارای شناســنامه شــماره 
3610135972 صــادره از زاهدان به شــرح دادخواســت تقدیمی ثبت شــده به کلاســه 
9709985500200037 از این شــورا درخواســت گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح 
داده که شــادروان مجید هاشمزایی فرزند موسی بشناســنامه 2257 صادره از زابل در تاریخ 
1397/1/16 در اقامتــگاه دائمی خود بدرود حیات گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر 

است به:
1- متقاضی با مشخصات فوق: فرزند متوفی

2- وحید هاشم زایی فرزند مجید بشناسنامه 3610638397 صادره از زاهدان: فرزند متوفی
3- امید هاشم زایی فرزند مجید بشناسنامه 3610870273 صادره از زاهدان: فرزند متوفی

4- فرشید هاشم زایی فرزند مجید بشناسنامه 3611158917 صادره از زاهدان: فرزند متوفی
5- افشین هاشمزایی فرزند مجید بشناسنامه 3611355704 صادره از زاهدان: فرزند متوفی
6- سمانه هاشمزایی فرزند مجید بشناسنامه 3611654760 صادره از زاهدان: فرزند متوفی

7- سمیه هاشمزایی فرزند مجید بشناسنامه 11413 صادره از زاهدان: فرزند متوفی
8- شابگم هاشمزهی فرزند شهدوست بشناسنامه 2453 صادره از زابل: همسر متوفی

9- جمال خاتون سارانی فرزند حسن بشناسنامه 641 صادره از زابل: همسر متوفی و لاغیر.
اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواســت مزبور یک نوبت آگهــی می گردد تا چنانچه 
شــخصی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه ای از متوفی نزد او می باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف 

مدت یک ماه به این شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
حمیدرضا بندانی- قاضی شورای حل اختلاف شماره یک زاهدان

زاهدان- خیابان مصطفی خمینی- جنب سازمان تعزیرات حکومتی- مجتمع شوراهای
م الف 498 حل اختلاف استان سیستان و بلوچستان

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی 
 و دادخواست و ضمائم 

محمد کریمیان به طرفیت عبدالعباس خزامی خواســته مطالبه تقدیم 
کرده که به کلاسه 960441 ثبت گردیده و مستندا به ماده 73 قانون 
آئین دادرســی مدنی یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار 
درج و از خوانده فوق الذکر دعوت می گردد پس از نشر آگهی در تاریخ 
97/6/13 راس ســاعت 9/15 صبح جهت دادرســی در شعبه قاضی 
شورا مجتمع شــماره ســه اهواز حضور یابند و یا قبل از موعد مقرر 
به دفتر شــعبه مراجعه و با دریافت نســخه ثانی دادخواست و ضمائم 
هرگونه دفاع و پاسخی به دعوی مطروحه دارند اعلام نمایند. بدیهی 
اســت در صورت عدم حضور و یا عدم ارســال لایحه وفق مقررات 

عمل می گردد.
دفتر قاضی شورا مجتمع شماره ۳ اهواز

آگهی حصر وراثت
آقای مهدی  شــهرت: مرمضــی نام پدر: محمد به شناســنامه: 764 
صادره از: خرمشهر درخواســتی به خواسته صدور گواهی حصر وراثت 
تقدیم و توضیح داده که شــادروان مرحومه کاظمیه شــهرت: مرمضی 
به شناســنامه: 939 صادره: اهواز در تاریــخ: 97/2/3 در اهواز اقامتگاه 
دائمی خود فوت ورثه اش عبارتند از: 1- متقاضی با مشــخصات فوق 
2- جاســم مرمضی شــماره شناســنامه 1372 صادره خرمشهر 3- 
عبدالکاظم مرمضی شــماره شناسنامه 1820023281 صادره خرمشهر 
4- جــواد مرمضی ش شناســنامه 1107 صادره خرمشــهر 5- جعفر 
مرمضی ش.شناســنامه 1740882652 صادره اهــواز )فرزندان ذکور 
متوفیه( 6- خدیجه مرمضی شــماره شناسنامه 1474 صادره خرمشهر 
7- ســکینه مرمضی ش.شناســنامه 3457 صادره خرمشهر8- فاطمه 
مرمضی شــماره ملی 1742154379 صادره اهواز 9- زینب مرمضی 
شماره ملی 1744047731 صادره اهواز )فرزندان اناث متوفیه( و لاغیر 
به شــرح دادخواست تقدیمی 970134/8/97 حقوقی می باشد. اینک با 
انجام تشــریفات قانونی مراتب مزبــور را در یک نوبت آگهی می نماید 
تــا هرکس اعتراض دارد یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشــد از تاریخ 
نشــر آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیــم دارد و الا گواهی صادر و 
هر وصیت نامه به جز ســری و رسمی که بعد از این تاریخ ابراز شود از 

درجه اعتبار ساقط است.
قاضی شورای حل اختلاف مجتمع شماره ۲ اهواز

 *131TL سند کمپانی و برگ سبز خودرو سواری سایپا
 بــه شــماره پــلاک 618 ل 55 - ایــران 14 به رنگ
سفید - روغنی مدل 1393 و شماره موتور 5084563 و 
شماره شاسی NAS412100E3642568 مفقود شده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی ثبت انتخابات
انجمن صنفی کارفرمایی جایگاه های سوخت منطقه زاهدان

مهرداد جهاندیده
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان

به موجب مدارک تسلیمی از ســوی انجمن صنفی کارفرمایان جایگاه های سوخت 
منطقه زاهدان، اســامی و سمت هر یک از اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره 
که از تاریخ 97/2/20 بمدت 3 سال و بازرسان از تاریخ فوق به مدت یکسال انتخاب 

شده اند، بشرح زیر می باشد:
1- رئیس: عیسی شه بخش

2- خزانه دار: عبدالله کسروی
3- دبیر: محمد یاسین کهرازه

4- اعضای علی البدل هیئت مدیره: ابراهیم ریگی و خدابخش شهنوازی
5- بازرسان اصلی: حمید ریگی و مصطفی حیدری

6- بازرس علی البدل: محمد رفیع هاشمزهی
ضمنا مطابق ماده 22 اساسنامه اسناد اوراق مالی بهادار با امضای رئیس هیئت مدیره 

یا دبیر و ممهور به مهر انجمن صنفی معتبر خواهد بود.

»آگهی ابلاغ وقت دادرسی«
در پرونده کلاسه 111/46/97 دادخواست آقای هادی حیدری فرزند 
بهمن به طرفیت آقای حســین آئینی فرزند علیمراد دایر بر مطالبه 
وجه  به این شعبه ارائه نموده که در شعبه 111 شورای حل اختلاف 
بهار ثبت گردیده از آنجا که خوانده مجهول المکان می باشــد اینک 
در راســتای ماده 73 قانون آئین دادرسی مدنی به خوانده فوق الذکر 
ابلاغ می گردد که جهت رسیدگی به دعوی خواهان در روز سه شنبه 
مورخ 97/3/29 راس ســاعت 15/30 در حوزه 111 شــورای حل 
اختلاف بهار به آدرس انتهای خیابان فدائیان اســلام روبروی حوزه 
علمیه خواهران حاضر و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را از دفتر 
حوزه تحویل بگیرید و عدم حضور مانع رسیدگی نبوده و شورا غیاباً 

رسیدگی و اتخاذ تصمیم خواهد کرد.
مسئول دبیرخانه ۱۱۱ شورای حل اختلاف بهار148 م الف

کسب ۳ سهمیه پارالمپیک توکیو توسط ۳ تیرانداز 
 ســاره جوانمردی، سمیرا ارم و مهدی زمانی ســه تیرانداز معلولی هســتند که در جریان مسابقات جهانی 

کره جنوبی موفق به کسب سهمیه مستقیم بازی های پارالمپیک 2020 توکیو شدند.
 ،)P1( در جریان مســابقات جهانی تیراندازی معلولان که در کره جنوبی برگزار شد، ساره جوانمردی در تپانچه بادی 10متر
ســمیرا ارم در ماده تپانچه خفیف 50 متر )P4( و مهدی زمانی در تپانچه خفیف 50 متر موفق به کســب ســه سهمیه مستقیم 

بازی های پارالمپیک 2020 توکیو شدند.

*تیم ملی فوتبال ایران در آخرین بازی تدارکاتی خود پیش از ترک تهران با نتیجه یک بر صفر ازبکستان را 
شکست داد. تک گل ایران در این بازی روزبه چشمی به ثمر رساند.

 *اردوی آمادگــی شــطرنج ویــژه بازیکنــان برتــر کشــور بــا حضــور ســرمربی هلندی»ایــوان ســوکولوف« 
برگزار شد.

خواندنی از ورزش ایران
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